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روز گذشــته مدیــر گــروه اطلاع‌رســانی بیمــاری 
کوویــد- ۱۹ دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد از 
نارنجی شــدن وضعیت کرونایی ســه شهرســتان 
قوچان ،ســبزوار و خلیل آباد که قبــا در وضعیت 
قرمــز قــرار داشــتند خبــر داد و گفت:ایــن کــه 
محدودیت های کرونایی چه زمانی لغو شود توسط 
اســتانداری یا فرمانــداری خواهد بود و دانشــگاه 
علــوم پزشــکی در ایــن بــاره تصمیم گیــری نمی 
کند. در همین بــاره گفت وگویی بــا فرمانداران و 
مسئولان سه شهرستان تغییر وضعیت یافته انجام 

دادیم که در ادامه می خوانید:

محدودیت های تردد تا ابلاغ دستورالعمل 	•
جدید به قوت خود باقی است

 سرپرســت فرمانــداری قوچــان بــا بیــان ایــن که 
وضعیت شهرستان از قرمز به نارنجی تبدیل شده 
اســت ،افزود: باتوجه به این تغییــر وضعیت ، هنوز 
محدودیت های منع رفت وآمد شــبانه شهروندان 
و همچنیــن تــردد خودروهــا تــا زمــان دریافــت 
دســتورالعمل جدیــد بــه قوت خــود باقی اســت. 
رضازاده مقــدم تصریح کــرد: بنابراین محدودیت 
هــای تــردد شــبانه و مقــررات تــردد خودروها در 
خصوص پــاک های بومــی و غیر بومی براســاس 
دســتورالعمل قبلی و تا زمان ابلاغ دســتورالعمل 
جدید ســتاد مقابله بــا کرونا  اجــرا می شــود که تا 
آن هنگام نمی توان گفت محدودیت ها لغو شــده 
است.  وی در ادامه گفت : با این توضیح، به محض 
ابلاغ دســتورالعمل جدید برای هرگونــه تغییر در 
محدودیت تردد یا لغو کامل ، به مردم اعلام خواهیم 
کرد تا اطلاع داشته باشــند. رضازاده مقدم ادامه 
داد: با تغییــر وضعیت بــه نارنجــی، محدودیت ها 
برای فعالیت مشــاغل کاهش یافته است و اکنون 
می توان به اصناف و مشــاغل گروه ۲ در این زمینه 
اجازه فعالیت داد و با آنان مطابق وضعیت نارنجی 
عمل خواهد شــد  که ضمن قدردانی از مشــارکت 
مردم فهیم شهرســتان در برنامــه محدودیت های 
رفت وآمد و تعطیلی ها ، امیدواریم مسائل و نکات 
بهداشتی در پیشــگیری از شــیوع کرونا همچنان 
مورد توجه قرار داشــته باشــد ، بــه این معنــا که به 
محض اعــام منع ترددهــا و محدودیت هــا، نباید 
در این خصوص سهل انگاری شود یا  درباره آن بی 

تفاوت باشند.

پروتکل های وضعیت نارنجی از شنبه اجرا 	•
می شود

دکتر علیرضا مســلم رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
ســبزوار نیز با بیان این که برای اجرای محدودیت 
های جدید قانون وجود دارد و به روسای دانشگاه 
های علوم پزشکی ســبزوار اعلام می شود،اظهار 
کرد: همچنیــن در روز چهارشــنبه پروتــکل های 

شهرهای در وضعیت نارنجی ابلاغ می شود.
وی افزود: اجــرای پروتکل هــای وضعیت نارنجی 
برای سبزوار در نظر گرفته شده است و از روز شنبه 

۲۲ آذر پروتکل ها اجرا می شود.
به گفته سخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا، 14 
فعالیت در شهرهای نارنجی به فعالیت های قبلی 
که مجاز بودند یعنی گروه شغلی 2 هم افزوده شد.

دکتر رئیسی افزود: پاساژهای ســرباز و سربسته، 

بازارهای سرپوشیده، مراکز خرید و فروش بزرگ، 
بازارها و نمایشــگاه های فروش خودرو، فروشگاه 
های ورزشی، آرایشگاه های مردانه، مراکز فروش 
لوازم آرایشی بهداشتی، مراکز فروش فرش، موکت 
و لــوازم خانگــی، مراکــز کادویی، فروش اســباب 
بازی، مراکز پوشــاک، عکاســی ها، آژانس مشاور 
املاک، خدمات چاپ دیجیتال و مراکز تهیه و طبخ 
غذا و پذیرش مشــتری بــا رعایت پروتــکل ها فعال 
خواهند بود و قنادی ها و شیرینی پزی ها، آب میوه 
و بستنی فروشی ها نیز  اصنافی هستند که به شغل 
های قبلی اضافه شدند و اگر دوباره تغییر رنگی در 
وضعیت شــهرها صورت گرفت همه این مشــاغل 

تعطیل خواهند شد.

محدودیت ها یک رده کمتر شده است 	•
رئیس مرکز بهداشــت خلیل آباد نیز خبر داد : هم 
اکنون محدودیت ها یک رده کمتر شده است ولی 
نباید اصناف دقت خــود را در ایــن خصوص کمتر 
کنند. وی افزود:تلاش همه دست اندرکاران در امر 
ستاد کرونای خلیل آباد منجر به وضعیت نارنجی 

در این شهرستان شد.
وی گفت: بیشــترین درصــد فوتی هــای کرونایی 
شهرســتان بر اثــر دورهمی هــای خانوادگی بوده 
که متاســفانه بیشــتر پدر و مادر خانــواده را از بین 
برده اســت. علیرضا مــکارم گفت: اگــر چه تمامی 
ســنین در معرض خطر ابتلا به کرونا هســتند ولی 
بیــش از  60تــا 70 درصــد فوتی‌هــای کرونایــی 
خلیل آباد بیش از 50 ســال داشــته اند که بیشتر 
از دورهمی‌های خانوادگی مبتلا شــده  و به دلیل 
مشــکلات حاد تنفســی و ریوی به رغم تلاش کادر 
حــوزه بهداشــت و درمــان جان خــود را از دســت 
داده اند. وی همچنین گفــت: با توجه به این که در 
آستانه شــب یلدا نیز قرار داریم و خانواده ها سنت 
هایــی را در این شــب برگــزار می‌کننــد می‌طلبد 
امســال با توجه به شــیوع ویروس کرونا شــب یلدا 
را برگــزار نکنند زیــرا کــه احتمــال  دارد وضعیت 
شهرســتان مجدد قرمز شــود. مکارم بــا اعلام این 
که طبق ارزیابی های انجام شده وزارت بهداشت 
۵۰ درصد جمعیت هر منطقــه در معرض ویروس 
کرونا قــرار دارند و هــم اکنون بیــش از ۵۰ درصد 
مبتلایان به کرونا در شهرستان خلیل آباد به دلیل 
دورهمی های خانوادگی به این بیماری دچار شده 
اند،  اظهار کرد: با تلاش شــبانه روزی کادر درمان 
شهرستان خوشبختانه بیشتر افرادی که مبتلا به 
کرونا بوده اند پــس از دوره درمانی بهبود یافته اند 
ولی نباید فراموش کرد که این افراد ناقل هســتند 
و ممکن اســت مجدد مبتلا به کرونا شــوند یا افراد 
دیگر را گرفتار کننــد. مکارم افزود: خوشــبختانه 
اجرای طرح مسجد سنگر ســامت توسط بسیج، 
طرح آمران ســامت توســط هــال احمــر و طرح 
محدودیت هــای کرونایــی باعث کاهــش بیش از 
۷۰ درصدی آمار مبتلایان به کرونا در شهرســتان 
شد ولی متاســفانه هر روز مبتلا به کرونا داریم که 
می‌طلبد خانواده‌ها دستورالعمل های بهداشتی 
را رعایت کنند تــا همان گونه که بــا همکاری همه 
جانبه مردم و اصناف وضعیت شهرستان از قرمز به 
نارنجی تغییر یافت در آینده نه چندان دور در ردیف 

شهرستان‌های سفید استان  و کشور قرار بگیریم.

اخبار

جامعه 

 پدر شهید علی اکبر مراد زاده 
آسمانی شد

علی نــوری/ رئیس بنیــاد شــهید و امــور ایثارگران 
بردســکن گفت: مرحوم »حــاج مراد علی مــراد زاده« 
پدر شهید »علی اکبر مراد زاده« پس از سال‌ها فراق در 
80 سالگی  به فرزند شهیدش پیوست و آسمانی شد. 
علی نخعی در گفت و گو با خبرنگار ما درگذشــت این 
پدر شــهید را به خانواده  وی تسلیت گفت و از خداوند 
متعال، رضوان الهــی، علو درجات و همجــواری روح 
مطهر این پدر مومن و گران قدر را  با ارواح طیبه فرزند 
عزیز و حماسه آفرین اش خواستار شد و برای بستگان 
و بازماندگان صبر جمیل  مسئلت کرد. وی اظهار کرد: 
با توجه به شرایط کرونایی شهرستان، پیکر مطهر پدر 
شهید مرادزاده با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
پس از اقامه نماز در بهشــت رضای بردســکن در جوار 
فرزند شهیدش به خاک سپرده شد. پاسدار شهید علی‌‌ 
اکبر مرادزاده در تاریخ 23 اسفند 63 در عملیات بدر 

در شرق دجله به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

افزایش 8 برابری سرمایه گذاری 
صنعتی در شهرک کاویان فریمان 

اصغری/فرمانــدار فریمــان بــا اشــاره بــه  ایــن کــه 
ســرمایه‌گذاری صنعتی در شــهرک کاویان نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته هشــت برابر افزایش داشته 
است، گفت: هم اکنون هشت هزار نفر در سه شهرک 
صنعتی فریمان مشغول فعالیت هستند که این واحدها 
نه تنها تعدیل نیرو نداشته اند بلکه به جذب نیروی کار 
جدید نیز اقدام کرده اند.به گزارش خراسان رضوی، 
صفایی با اشاره به این که از ابتدای امسال۳۰۲ نفر از 
جمله بیکاران ناشی از مشاغل آســیب دیده از کرونا، 
درخواســت دریافت بیمه بیکاری به تامین اجتماعی 
داده‌انــد، گفت:امــا با وجــود این شهرســتان فریمان 
عملکرد خوبی در حوزه ایجاد اشتغال در استان داشته 
اســت و با وجود تحریم و شــرایطی که از ویروس کرونا 
ایجاد شده ۶۰۰ نفر نیروی کار جدید برای بیمه تامین 
اجتماعی نام نویسی کرده‌اند که نشان دهنده افزایش 
حدود ۳۰۰ نفری نیروی کار در این شهرستان است.
وی  با بیان این که ســرمایه‌گذاری صنعتی در شهرک 
کاویان نسبت به مدت مشابه سال گذشته هشت برابر 
افزایش داشته است، افزود: هم اکنون بیش از هشت 
هزار نفر در سه شهرک صنعتی فریمان، کاویان و مهتاب 

مشغول کار هستند.

مدیر کل محیط زیست استان خبر داد:

 دستگیری ۶۶ شکارچی متخلف 
در استان طی 2 هفته

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان، از دستگیری 
۶۶ شــکارچی متخلف طی دو هفته اخیر در اســتان 
خبر داد. به گزارش ایسنا، همتی اظهار کرد: متخلفان، 
4.5 میلیــارد ریال بــه طبیعت اســتان طــی دوهفته 
اخیر خســارت وارد کرده‌اند. وی با اشــاره بــه این که 
ماموران یگان حفاظت استان در تمام اوقات شبانه روز 
در آماده باش به ســر می برند، گفت: این شــکارچیان 
متخلف به همت محیط‌بانان سراسر استان دستگیر و 
با تشکیل ۴۲ پرونده تخلف به قانون معرفی شده‌اند. 
همتی گفت: کشــف و ضبــط ۲۴ قبضه انواع ســاح 
شــکاری که چهــار قبضــه آن غیر مجــاز بوده اســت با 
متعلقاتی همچون ۳۰۰ تیر انواع فشــنگ شــکاری، 
حاصل تلاش اخیر یگان حفاظت محیط زیست استان 

بوده است.

اهدای ۱۰۰ بسته معیشتی به 
نیازمندان تربت جام 

حقدادی -مســئول هیئت امام حســن مجتبی )ع(  
تربت جــام گفت : بــه همت جوانــان انقلابــی هیئت 
امام حســن مجتبی)ع( تعداد ۱۰۰ بســته معیشتی 
به نیازمندان تربت جام اهدا شــد.وی افزود: در ادامه 
رزمایش کمک های مؤمنانه و در بیســتمین مرحله به 
همت جوانان انقلابی هیئت امام حسن مجتبی)ع(  
بــا اســتعانت از خداونــد متعال  بیــش از ۱۰۰ بســته 
معیشتی شامل برنج، روغن ، عدس، سویا و ماکارونی 

به نیازمندان و آسیب دیدگان ناشی از کرونا اهدا شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن خبر داد : 

اختصاص 500 میلیون اعتبار برای 
پروژه بیمارستان 170 تختخوابی 

بردسکن 
علی نوری/ مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن 
گفت: بــرای اولیــن بار ســاخت بیمارســتان 170 
تختخوابــی بردســکن در ردیف بودجه کشــور قرار 
گرفت و در بودجه ســال آینده 500 میلیون تومان 
بــرای آغاز عملیــات اجرایــی این پــروژه اختصاص 
یافته اســت دکتــر مهــدی عاقلتــر در گفــت و گو با 
خبرنگار ما اظهار کرد: پروژه ســاخت بیمارســتان 
170 تختخوابی بردســکن در زمینی به مســاحت 
بیش از 4 هکتار در چهار طبقه ســاخته می شود که 
برای تکمیل این پروژه بیش از 100 میلیارد تومان 
اعتبار نیاز است. وی با بیان این که با پیگیری های 
انجام شده مسئولان برای اولین بار در بودجه سال 
آینده 500 میلیون تومان برای آغاز عملیات اجرایی 
این پــروژه اختصــاص داده اند،افــزود: برابر تفاهم 
نامه منعقد شده باید دولت 60 درصد و خیران 40 
درصد هزینه های ساخت این بیمارستان را تامین 
کنند که امید است با تخصیص اعتبارات و مشارکت 
بسیار خوب خیران هر سال شاهد افتتاح یک بخش 
ایــن بیمارســتان باشــیم. مدیر شــبکه بهداشــت و 
درمان بردسکن بیان کرد: زمین بیمارستان 170 
تختخوابــی بردســکن در کنــار بیمارســتان فعلی 
جانمایی شــده اســت و تمامی مجوزهــا و کارهای 
مطالعاتی آن انجام شــده که امید اســت بتوانیم در 
اوایل ســال آینده شــاهد کلنــگ زنی این پــروژه در 
منطقه باشــیم. دکتر عاقلتر از مرحله نهایی تحویل 
دســتگاه ســی تی اســکن از گمرک نیز خبــر داد و 
گفت: خوشبختانه با کمک مجمع خیرین سلامت 
بردســکن بخش ســی تی اســکن بردســکن با 75 
درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت است و امید 
اســت تا دهه مبارک فجر این بخــش تکمیل و برای 
اولین بار بردسکن صاحب دستگاه سی تی اسکن 
شود. وی اعتبار دستگاه سی تی اسکن بردسکن را 

بیش از 80 میلیارد ریال اعلام کرد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان:

اعتبار وکالت‌نامه‌های معاملاتی 
خودرو تمدید می‌شود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گفت: اعتبار 
وکالت‌نامه‌های معاملاتی خودرو به میزان تعطیلات 
کرونایی تمدید می‌شود و شهروندان در این خصوص 
نگران نباشند. سرهنگ دهنوی در گفت و گو با ایرنا 
افــزود: مراکز تعویض پلاک طبق مصوبه ســتاد ملی 
کرونا، در دوران اجرای طرح محدودیت‌های کرونایی 
تعطیل شــده‌اند و این امر نگرانی خریداران وکالتی 
خــودرو را به همراه داشــته ‌اســت بنابراین بــه اندازه 
روزهای تعطیــل به اعتبــار وکالت‌نامه‌هــای فروش 
خودرو افزوده می‌شــود و خریداران پس از تعطیلات 
کرونایی می‌توانند برای تعویض پلاک اقدام کنند. وی 
گفت: نوبت‌ دهی خدمات‌دهی در مراکز تعویض پلاک 
در مشهد فقط به صورت اینترنتی انجام می‌شود و پس 
از پایان محدودیت‌ها، متقاضیان باید برای نوبت‌گیری 

اینترنتی اقدام کنند.

توزیع 1600 بسته بهداشتی بین 
معلولان و نیازمندان تربت حیدریه 

شعبانی/ رئیس اداره  بهزیستی تربت حیدریه  از 
توزیع  1600 بســته بهداشــتی شــامل مواد ضد 
عفونی کننده، مایع شست وشوی دست و ماسک 
توســط گروه صنعتی معدنی زرمهــر مارلیک بین 

معلولان و نیازمندان  خبر داد.
زهره اقبال نیا گفت: تعداد ۱۶۰۰ بسته بهداشتی 
به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال توســط 
گروه صنعتی معدنی زرمهر مارلیــک تهیه و از این 
تعــداد هزار بســته آن بیــن معلولان تحت پوشــش 
شهرســتان توزیع شــد و۶۰۰ بســته دیگــر نیز در 
اختیار مردم کم برخوردار شــهر بایگ و حومه قرار 

گرفت.

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید خبر داد:   

 تایید مصادیق 40 شهید 
مدافع سلامت در کشور 

حلاجیان/ معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شــهید و امــور ایثارگران از 
تشکیل کمیته ملی به ریاست وزیر بهداشــت و متناظر با آن تشکیل کمیته 
استانی به ریاست دانشــگاه علوم پزشکی هر اســتان برای تعیین مصادیق 
شــهدای ســامت بر اســاس آیین نامه اجرایی مصوب خبر داد و گفت: این 
کمیته‌ها با عضویت بنیاد شــهید، ســازمان امور اداری اســتخدامی کشور 
و ســازمان برنامه و بودجه کشــور در حال برگزاری جلســات مستمر است و 
تاکنون از ۱۳۰ پرونده‌ای که در استان ها بررسی شده، تعداد ۶۰ پرونده به 
کمیته ملی فرستاده شده است و از این میان ۴۰ پرونده به طور قطعی جزو 
مصادیق شهدای سلامت تعیین شدند. به گزارش »خراسان رضوی«، سعید 
اوحدی روز گذشته در سفر به مشهد با حضور در گلزار شهدای بهشت رضا 
)ع( به مقام شهدا ادای احترام کرد و در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال 
»خراسان رضوی« درباره پیگیری مصادیق شهدای سلامت در استان، گفت: 
روز دوشنبه در تهران آقای نهاوندیان )معاون اقتصادی رئیس جمهور( جلسه 
ای با وزیران مربوط و ستاد کرونا تشکیل داده اند که یکی از موضوعات تسریع 
در تعیین مصادیق شهدای عزیز خدمت است. معاون رئیس جمهور درباره 
تعداد شهدای سلامت در اســتان خراســان رضوی نیز اظهار کرد: از تعداد 

شهدای سلامت در استان خراسان رضوی آمار دقیقی ندارم.

تفاهم برای مسکن 5 هزار نفر از ایثارگران استان	•
وی برنامه خود از سفر به خراسان رضوی را امضای دو تفاهم‌نامه اعلام کرد 
و افزود: موضوع تفاهم نامه اول، تامین زمین برای پنج هزار نفر از جامعه 
ایثارگری در استان است که در ۱۶ ســال گذشته تامین این مقدار زمین 
بی سابقه بوده است. اوحدی تامین اشــتغال  برای سه هزار نفر از جامعه 
ایثارگری استان را از موضوعات تفاهم نامه دوم دانست و گفت: یکی دیگر 

از موضوعات مورد پیگیری سامان دهی گلزار شهداست.
همچنین به گزارش مهــر، معاون رئیس جمهــور ادامه داد: در این ســفر 
مجموعه اقتصــادی بنیاد شــهید و امــور ایثارگــران به انجــام مطالعاتی 
درخصوص زمینه‌های فعالیت در استان خراســان رضوی می‌پردازد که 
یکی از این موارد تأســیس یک زائرسرای بزرگ برای اســکان و برگزاری 

اردوهای ویژه ایثارگران خواهد بود.
شایان ذکر است، معاون رئیس جمهور در سفر به مشهد در حرم مطهر امام 
رضا )ع( حضور یافت و در ادامه برنامه‌های خود با حضور در منازل خانواده 
معظم شهید »مهدی شمقدری«، آزاده سرافراز »محسن رافتی سخنگو« 
و جانباز گران قدر ۷۰ درصد »سید محمد قریشی« با آنان دیدار و گفت و 
گو کرد. همچنین خانواده معظم شهید »غلامرضا باخدا«، خانواده معظم 
شهید »حسن ابوالفضلی«، جانباز و آزاده سرافراز »علی محسن آبادی« و 
جانباز گران قدر ۷۰ درصد »محمد اکبری« و خانواده‌های معظم شهدای 
منا، شهیدان »محسن کمیلی مقدم«، »عباس علی آبادی«، »عبدالصمد 
خانگی«، »حسین شیخانی«، »مرادعلی انجیدنی« و »عبدا... حصاری« از 
شهرستان نیشابور با حضور در شهر مشهد با اوحدی دیدار کردند. امضای 
تفاهم نامه تأمین زمین پنج هزار واحد مســکونی و ایجاد ســه هزار شغل 
برای ایثارگران استان و بازدید از مراحل ساخت هتل امام رضا )ع(، بخش 

دیگری از برنامه های سفر معاون رئیس جمهور به مشهد بود.
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رئیس شبکه بهداشت و درمان جغتای : 

تعداد فوتی های کرونا در جغتای به 27 نفر رسید 
گفتی/ رئیس شبکه بهداشت و درمان جغتای در گفت وگو با خبرنگار مااظهار 

کرد: از ابتدای شیوع کرونا در این شهرستان  27مورد  فوتی کرونا داشته ایم .
 حســین زرقانی گفــت : از ابتدای شــیوع بیمــاری کرونــا  بیــش از 392 مورد 
تست مثبت سرپایی کرونا  و بستری در بیمارستان داشــتیم  و 27 نفر فوتی در 
شهرستان جغتای ثبت شده اســت. وی ادامه داد: بازگشت به وضعیت عادی و 
پرهیز از گرفتار شدن در باتلاق خطرناک بیماری کرونا، توجه و جدیت همه ما و 
دستگاه های مربوط را می‌طلبد که این  موضوع با رعایت پروتکل های بهداشتی 

و اهمیت دادن مردم به این نکات محقق می شود.

توزیع 180 تن کالای تنظیم بازار در فیروزه  
گلستانی/فرماندار شهرستان فیروزه اعلام کرد: از ابتدای امسال ،با توجه به 
سیاست دولت برای توزیع عادلانه و با قیمت مناســب کالاهای اساسی،حدود 

180 تن  کالای تنظیم بازار وارد فیروزه  و توزیع شده است.
دکتر حکیم پور افزود:در این مدت 50 تن شکر، 20تن قند، 45تن برنج، 30 تن 
روغن،700 کیلوگرم گوشت قرمز و 12  هزار و300 کیلوگرم گوشت سفید در 
تمامی نقاط شهری و روستایی توزیع شده است.وی یادآور شد:جذب کالاهای 
اساسی همچنان ادامه دارد و با برنامه ریزی مناســب و  نظارت کامل در اختیار 
مردم شهر و روستاها قرار می گیرد.حکیم پور همچنین  در پایان از ادارات صمت 
،تعاون روستایی ، بخشــداران ، شــوراها و دهیاران که در جذب و توزیع صحیح 

کالاها مشارکت داشته اند،تقدیر کرد.
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